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Tranjeri i kombetares shqiptare Gianni De Biasi ka suprizuar te gjithe duke vendosur qe ekipi te
jete jete pushim. Ai ne bashkepunim me stafin dhe lojtaret ka vendosur qe te anulloje seancen
stervitore te paradites. Lojtaret kane qendruar ne rezidencen kuqezi ne hotel L'Agapa dhe kane
studiuar kundershtaret e ardhshem te Zvicres.  Mbasdite ne oren 17:00 do te mbahet
konferenca per shtyp e rradhes dhe ne oren 17:30 ekipi pritet qe te zhvilloje seancen stervitore
te rradhes.
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